様式第２号（第７条関係）
年　　月　　日
徳島県知事　　殿
申請者　所在地
名　称
代表者職・氏名

補助金交付申請書

補助金の交付を受けたいので、旅行者受入環境ブラッシュアップ事業補助金交付要綱第７条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　事　業　名
旅行者受入環境ブラッシュアップ事業

２　交付申請額
金　　　　　　　　円

３　補助事業の完了予定年月日
　　年　　月　　日

４　関係書類
（１）誓約書（様式第３号）
（２）法人の場合は、登記簿謄本（履歴事項全部証明書）の写し
個人事業主の場合は、税務署に提出した個人事業の開業・廃業等届出書の写し
（３）積算の根拠が確認できる資料（見積書等）の写し
（４）直近の決算書（賃借対照表・損益計算書）の写し又は確定申告書の写し
（５）県税の滞納がないことを証する書類の写し
（６）その他知事が必要と認める書類

５　発行責任者及び担当者
発行責任者　○○○○　（連絡先○○○－○○○－○○○○）
担当者　　　○○○○　（連絡先○○○－○○○－○○○○）